
Contacto

Teléfono +034 957500490
Fax +034 957591119
Correo Electrónico contratacion@aytolucena.es

Dirección Postal

Plaza Nueva 1
(14900) Lucena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/6228 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 09:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lucena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lucena.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D

Objeto del Contrato: canalizaciones de calle Maestro Gordillo - PFEA 23

suministro canalizacionDescripción 
Valor estimado del contrato 10.688 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.932,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.688 EUR.

Clasificación CPV
44163130 - Tuberías de alcantarilla.

Plazo de Ejecución
217 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Plaza Nueva 1 ,
(14900) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://lucena.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D


Dirección Postal

Pl. Nueva, 1
(14900) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 6.977 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.546,4 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas electrónicas recibidas 4

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MATERIALES Y DECORACION HINOJOSA, S.L.
NIF B14797674
Categoría:Categoría 4 - Saneamiento, abastecimiento y electricidad.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. RUTE, KM. 3,600
(14900) lucena España

Contacto

Teléfono 957591794
Correo Electrónico hinojosamateriales@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.977 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.442,17 EUR.

Motivación

Motivación mejor precio
Fecha del Acuerdo 11/03/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LUCENA

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SU-19/22
Procedimiento Restringido
Tramitación Urgente
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=nqHMAfWUHZny4i4Dqbmp%2BL1eyKwpdP1zdKp8hIKGc1q2uDfzorRl8ydyBBFSa/SFXKU/FJ/8tx1tMtjTxsXc61aAfCFkPMmQFHSjklsqKrr6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UGTNYMSpbcYeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000014348073 |  2024-001066083 | Wed, 09 Oct 2024 09:08:14:963 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99145760840724387597735403528966609995 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UGTNYMSpbcYeIBJRHQiPkQ%3D%3D

